、、J

、、J

令和元年 5月吉日

高知県議会議員

依光晃一郎様

高知県自衛隊家族会香美地区地区長 西

令和元年度自衛隊家族会香美地区会総会懇親会のご案内

謹啓

貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、地区総会懇親会を下記のとうり開催いたします、 ご多用中

と存じますが、お繰り合わせの上、御参加いただけますよう

ご案内申し上げます。

まことに勝手ではございますが、必要事項をご記入の上 6月 5日

（水）までにご返事いただけますようお願いいたします。

日

場

記

時・令手口元年 7月 3日 （水）午後 5時から

所 ・夢の温泉（土佐山田町γ抽且 f寸マ

領 収 吉正

ちi完全を

＊ご挨拶よろしくお願｜
令和元年 7月3日

連絡先
高知県議念議員 依光 様

香美市自衛隊家族会

圃｛設きささ資｜

令和元年度総会懇親会費 ！器受認
高知県自衛隊家族会香美地問定 暮衛

5.000 ￥

イ豆し

会長西岡 ギ；...J-"ヲ忌陪真

%以芝「

圃

中
可7て

，三＝令

日ヨ
ペ？
人L、

の
4
年
間

市
長
就
任
後
、
宿
毛
市
の
重
点
政
策
を
「
5
本
の
柱
」
に
集
約
し
、

鋭
意
取
り
組
み
を
進
め
て
参
り
ま
し
た
。

市
長
と
し
て
の
市
政
運
営
1
期
目
の
任
期
も

残
す
と
こ
ろ
あ
と
6
か
月
と
な
り
ま
し
が
、
引
き
続
き

「産
業
振
興
」
「
観
光
振
興
」
「
防
災
対
策
」

「h
ノ
口
減
少
対
策
」
「
子
育
て
支
援
対
策
」
を
柱
に
、

宿
毛
市
民
の
た
め
、
全
力
で
取
り
組
ん
で
参
り
ま
す
。

、国，

No.

様

領収書

金額

霊
Eヨ

¥5, 000

但

2019年 7月 6 日

上記正に領収いたしま した

歩恐iiル⑧
高知県宿毛市幸町6-43

円
一
円
再%｝ 一時一一

喝、r..:,,.,;;r、 二二 九一デ杢.， .，，“
ん~~｝.＂~二J：恒三ゃ .： ：~－；；；祖号『
'!'!:., ~-.• :.. ::-~ C 手三占 ；.・・，.・.::-1.:, -.-'::.!i;. E手d
; -...い豆、＿... 『~忌 ・． ’ ヌ← J円：存•a-. • -

‘ ,・ .. ・昼 、， b、でw ，ιr‘ ． ー・
’d ‘唖.. • • ・l."

、 ‘イγ

‘ . • • t.で＇ ：〆ー. .、 J ’・ 1・・ ’Ja宅

’‘旨ー．． － ． 2’.：.：.‘i'", . . ':. "
. ←． ム，..：~：：.－：：‘3二三 、：＇）_,-:. ト、；
・l _ －－.芳、とよて：；~~ごーよ三‘·. . . .

~: －~ 晴 、‘・4，マ予会」
－よ ..  〆 －声 !:!l，一旬 二

』ιFこ‘二i子会竺区五工 ‘ ’・

-．
．
．

、、．，，，

協ぱ毛f

令和元年度

自由民主党安芸市支部 総会資料

．” ~司hti .. . ' 匝・....
－、 b~
.司司司..－岡．

自由民主党

自由j

令和天

領 収 証 様

金額 ¥ 5.000

但し、自由民主党安芸市支部懇親会費として、上記
金額正に領収いたしました

令和元年7月28日
自由民主党安芸市支部 行本

支部長山本論で匙J

・・・・司